Cozare possint hoies p bonis tpalib^o obtinen-
dis: et malis tpalib^o remouedis. **Q**si dixerit
qs q^o ratiocinatio ista ad h^o nos inducit. vt ofo
etiã ad hoies diriga^t. cū in bonis tpalib^o pre-
standis: malisq^o sūlib^o remouedis: prātem ha-
beant hoies. sic dixit pylar^o. Nescis/ qz prāte
habeo crucifigere te: et prātem habeo dimit-
tere te. Cui et ridit ipa xitas. nō haberes inq^o
ens prātem in me vllā: nisi datū eēt tibi desup
Rūdeo q^o in h^o quia ofo addit sup petitionem
aliqd^o veneratiōis: p qd^o orādo peti^o bonū/ si-
ue mali liberatio ab aliquo tanq^o ab actore: et
pncipalitatē prātis/ in eo qd^o peti^o habente. q^o
pncipalitas tanq^o ad creatore^m deo solū ptinet
sicut creatio p se et pprie fieri nō pōt nisi ad ip-
sum. Et ppter cām hāc ecclesia parisiesi. orat
vt fructus terre dare et pseruare digneris. te
rogamus audi nos. Diuitib^o aut^o ministeriuz
vt inde in bonis tpalib^o datū vel poti^o cōmis-
sum ē: nō aut^o pncipalitas prātis. **I**git^o ofo
ps ē diuini cult^o et honorificētie: cū pter vene-
rationē ad deū recte ac pprie dirigi nō possit.
Attestat^o em̄ huic rei cōsuetudo ecclesiastica.
q^o ad nullū scōz^o dicit roga p nob^o: s^o ora tñ. In-
telligēs euidentē ofones ad deū solū posse fie-
ri et debere pprie. **Q** aut^o ecclesia ad ipsum
deū loquēs tā crebro dicit. te rogamus audi
nos. cōueniēter et pprie dicit h^o qz rogatio q^o
gen^o ē ad ofonē: sicut et petitiō. Et est petitiō
ofō vel locutio: nō vt qbusdā vidēt opratiua
s^o alicui^o inclinatiua. **N**ō em̄ q^o oprat et deside-
rar aliqd^o ab ipso peti^o. Illud tñ multi oprant
siue desiderant: qd^o omnino habere nolūt. sicut
viri et sapiētes: q^o multa pcupiscūt et desiderāt
a qb^o tñ se abstinēt viriliter et auertunt. Qui
aut^o peti^o indubitāter oñdit se velle obtinere
qd^o peti^o. sicut q^o hoc xbu^o opto siue optādi. sūgt
intelligentiā siue affectionē: q^o vocat^o oprati-
uus modus. et p quā fit siue d^o ofo siue locutio
opratiua. Sic verbū peto siue petēdi inclina-
tionē siue affectionē significat: p quā et fit et d^o
locutio petitiō siue petitiua. **S**ollerter autē
cōsiderādi tibi sunt et attendēdi sermones sa-
crozū doctoz^o: q^o nō recte intelligētibus/ vidē-
tur eē diffinitōes ofonis de qua h^o agit. sic est
iste fmo Aug^o. Ofō ē pius affectus animi ad
deū aliquid ab eo obtinere intendētis. Lum
em̄ piū desiderū/ pi^o affect^o sit animi: non tñ
ofō ē. Similiter et Jobis damasceni quod dixit
q^o ofō est ascensus intellect^o ad deū. non diffi-
nitio ofonis est. s^o laus aliqua ipsius. Reuera
tñ q^o orat intellectu. i. intellectualiter siue spi-

ritualiter ascendit in deū: et applicat se illi: atqz
cōiungit applicatiōe familiarissima: dū oīa in-
firma sua/ omnes defect^o et om̄em paupertatem
suā eidē reuelat. **I**uxta sermonē pphete q^o di-
xit. Effunde cor tuū sicut aqua in cōspectu do-
mini. Et alius iterū ppheta. Effundo in con-
spectu eius ofonē meā et tribulationē meā ad
ipm puncio. Eodē modo sentiendū est tibi
de fmo beati Hiero. quo dixit. quia veraci-
ter orare/ ē amarus in cōpunctiōe gemit^o: nō
xba cōposita resonare. **M**anifestū ē em̄ ora-
tionē nō esse gemit^o vel resonantiā gemitū
s^o reuera adiuuēta magna/ et pulcherrima or-
namenta sunt ofonis hmoi: gemitus et amari-
tudo eozū. Et h^o euidentē in sequētib^o vidēb^o.
Hec aut^o de sermonib^o scōz^o et sapientū. qb^o in-
sapientes et indocti credunt diffinisse ofonem
q^o de his in scholis theologicis rarissime cor-
rigan^o vel poti^o comican^o tibi pposui. **Q**
q^o dixit scūs iste et sapiēs. quia veraciter orare
ē circa xritū vel xritatē ofonis: intimitatē seu
affectuositatē ipsi^o intellexit: qua ppter ei^o in-
tentio fuit. quia veraciter orare et. qd^o ē dice-
re intime siue affectuose. siue ex cordis com-
punctione et amare atqz gemituose orare est.
Que ergo ad notificatiōē siue cognitio-
nem ofonis dixerūt viri sancti et sapiētes. lau-
des ofonis sunt et pticulares quedā declarati-
ones ipsius/ poti^o q^o veri nomis diffinitōes.
Obscratio xō nō ē aliud q^o ofo vel petitiō. s^o
inde d^o petitiō ista obscratio: q^o adiuratiō ei
adiūta est. qua ppter obscratio nō ē nisi ad-
iuratiua petitiō: quēadmodū dicit. **O**bscra-
te p misericōdiam dei: vel p effusionem sanguinis
redemptoris. **I**nter ofonē aut^o et deprecationē
distinguunt interdū sacri doctores: dicentes
quia oratio est pro obtinēdis bonis/ deprecatio
vero pro malis remouēdis siue arcendis.

De pfectionibus ofonis diuine. Ca. II

His autē itaqz
positis: aggrediar declarare et nu-
merare pfectiones ofonis et diffe-
rentias. **D**einde mirificētiā xritū ipsi^o de
inde querelas et cōfabulatiōes sanctorū cum
animabus suis. **C**onsequenter disputatiōes
ipsozū cum ipso deo altissimo. ppter quas di-
ctum est a propheta. suauis erit ei disputatio
mea. **N**ouissime vero curabo aggregare ver-
ba potentia ad deprecandū cōposita. **D**e qbus
ab ipso dño deo dictū ē in penl^o. **J**ob. **N**ō pcaz

Obscrauo

behemoth verbis potētibz et ad deprecanduz
 cōpositis. **C**Scito igit q' ofo de q' hic intēdo
 septē habet pfectiones seu differētiās. Et q'a
 prima ē velut ofo rethorica et intentio: habēs
 similitudinē ofonis rethorice secularis. et ad
 similitudinē et pportionē illi' ptes: videlicet
 Exordii / narrationē / petitionē / pfirmationē /
 et informationē. Nouissimo xō conclusionem
Differt autē ista ofo spūalis ab illa intentioe
 Orator em secularis intendit sua ofone mo-
 uere iudicē et inclinare in ptem suam. videlicet
 vt p pte sua iudicet aut sentētiat. Orator xō
 spūalis: ofonē quā corā deo altissimo fundit.
 nō intendit ipm mouere: quē scit indubitanf
 in vltimate stabilitatis immobilissimū. s' potius
 semetipm vel a malo in quo est / in bonū. vel a
 bono in meli'. qd ē dicere / quia intēdit semet
 ipsum facere idoneū p ofonē: vt ei concedat
 qd impetrare intēdit. quia si ofo eius ē pro re
 medijs a malis tūc intentio ei' necesse habet
 se facere vel exhibere a deo miserabilē: vt pat'
 misericōdiū / misericōdiam quā petit. ei vel nō velit
 vel nō valeat denegare. Et intelligo hoc. si p
 seipso oret. Si autē p alijs. auferre debet in p-
 mis ea a semetipso q' irā dei iustissimā puocāt
 ne dū inimic' dei exis: et placare sibipm illum
 negligit aut cōtemnit. magis eū ad irā. puo-
 cet q' leniat. Iuxta significationē beati Gre-
 gorij dicētis. Si is q' displicet ad interpellan-
 dum mittit. irati iudicis anim' ad deteriora
 plocat. ppter qd memoriter tenere debent
 q' p alijs impetrare diuina bñficia volūt. Abū
 qd legit Job. ix. Peccatores deus non exau-
 dit. in quo subintelligendū ē p alijs. p se eniz
 ipsis nō est dubiū qn eos sepissime exaudiat /
 et etiā iustificet. Sicut euiderē apparuit in be-
 atissima illa pccatrice maria scz magdalena
 sicut legit Luc. vii. Suster et publicanū eius-
 dem. xviii. Ipa etiā tota ecclia clamat ad euz
 pctōres te rogam' audi nos. **C**Amplius qui
 sunt q' dicūt ad eū ex ipi' magisterio et pcepto
 Et dimitte nobis debita nra: sic et nos dimitti-
 mus debitoribus nris: nisi q' debitores se esse
 cōfiteat. Qui autē sunt debitores nisi pctōres
 Similiter **A** Barth. xvi. Serue nequā omne de-
 bitū dimisti tibi qm rogasti me. Et q' nō ē ne-
 cesse vt sup hoc pbariōes ampliores adducā
 peodē: psequar ofonē iuxta pmissam similitudi-
 nem et ei' ptes. In primis ipm exordium.

Oratio Radiorum
pualis differt

peccatores exaudiat

Exordium siquī **TR**
 e dem rethoricū ad hoc in ofone re-
 thorica semp pponit: vt p ipm ca-
 ptes beniuolentia iudicis: et fauor astantium
 siue audientū. Propter qd oratores illi ex-
 ordijs suis pmittere solēt famā et iusticiā iudi-
 cis et exempla de eodem. de qbus eos lauda-
 ri asserūt. et alia que actores et doctores artis
 illius studiosissime ac disertissime docuerunt
 Abi autē videt q' nulla via fauorabil'. aut ī
 cōspectu dei altissimi gratiosus: ordiri possit
 orator spūalis / ofonē suā: q' si a stupore / cōfu-
 sione / timore et dolore iniusticie sue / siue infi-
 pientie sue incipiat / aut dicat sic. **D**e' gloriez
 pater misericōdiā: audeo ne apparere in conspe-
 ctu sancte ac venerāde tremēdeqz semp ma-
 iestatis tue. Aut pnt ferre oculi sancti tui hor-
 rificas abominatiōes / et monstrificas fedita-
 tes meas: abyssos imūdicarū mearū. Et qd
 est deteri' imensitatē / ingratiudinū mearū
 damnabilissimā / et imensitatē iniquitatū et in-
 iusticarū mearū nequissimā? Speciosa nāqz
 est babylon illa: terrifica compatiōe mōstruo-
 sitatis mee. pulcherrim' infernus: compatio-
 ne deformatiōis / puerfitatis et inordinatiōis
 mee. **A**hūdislima ē cloaca oīs: compatiōe se-
 tulentie mee. sordidūqz vitioz ac pctōz. qbus
 dimersus ac sepultus sum. si tñ despiciere des-
 dignaris: qd faciā? q' fugiā? cū pter te nō sit re-
 fugiū pctōz. qualis audiar? q' etiā audiri in-
 dignissim' sum. **L**ui' aspectū omnes sancti ac
 mūdi oculi phorrescūt. cui' fetore et sordēs:
 omnes pure et incorrupte nares refugiūt. seqz
 ab eis cū abominatiōe et indignatiōe auertūt.
Sz et si dignaris: q' fronte? q' audacia? qua te-
 meritate: psumā aliqd petere a te: cui' iram
 imēsis et innumerabil' malis meis / toties et
 tādiu horribiliter: tāqz multipliciter puocare
 nō expaui? **H**osti dñe (quia nihil ignoras. quē
 nihil latere pōt) qz nec cogitare / neqz loq' qd
 qd tibi placere debeat / corā te valeo: nisi p-
 ueneris me in bñdictionibus dulcedinis tue.
Da dñe misērie mihi miserrimo pctōri vilissi-
 mo: mihi omni bono indignissimo: omni dānati-
 one et morte dignissimo: ofonis tibi accepte
 exordii. **D**a et ceteras ptes. qz nosti nec ofo-
 nem. nec pte ipi' nobē ē / posse. nisi de multi-
 tudine misericōdie tue. Et ne differas dare: do-
 nec illud dignis supplicationibus meruerim.
 alioq' qm me in pte ista respiceres. qm donu
 istud tā necessariū mihi donares. **D**e' glie et

De exordio. Capitulum III

dñe misericordie q̄ in h̄ ip̄o: q̄ in cōspectu tuo cogito: q̄ donū istud desidero: q̄ ip̄m licet aride fr̄igide tenebrose: et tam exiliter peto: p̄uenies me in b̄ndictiōib⁹ dulcedinis tue. Anteq̄ em̄ rogarē te h̄ mihi p̄donasti: arrā sc̄z exordij pie deuote et tibi placite ofonis. Lūi nō soluz māfuetorū et humiliū semp̄ placuit deprecator: s̄ etiā pctōres p̄ seip̄is supplicātes multitudie misericordie nō solū nō expellis: s̄ etiā reuocas: et anteq̄ ab ip̄is inuoceris: p̄donas vt te iuocēt

Exordij p̄ticipia gr̄ariū actiōe. Ca. III

Mod si exordi

Bri volueris ofonē tuā a gr̄ariū actionib⁹ et laudib⁹ q̄ indubitanter couenientissimū ē nō solū p̄pter qd̄ scriptum ē laudās inuocabo dñm. s̄ etiā qz̄ oīno indign⁹ ē alia bona vel dona recipe a deo vel obtinere: q̄ tam decollatis atq̄ receptis gr̄as agere nō curat. Hoc em̄ ē tanq̄ speciale fuitūm: et qd̄ censurā suē censū caput: q̄ in cognitiōe dominij refuat a dñis et retinet. Quē ad modū iḡi in feudis si feudatari⁹ abscondit et nō reuelat atq̄ recognoscat dño feudi torum feudū. Pure et cōsuetudine etiā illud amittit: siue p̄tem illi⁹: illā vicz̄ quā dño recogitare noluit s̄ abscondit atq̄ celauit. Sic de⁹ et dñs oīm seculorū: in oīmib⁹ donis ac datis suis hanc recognitionē sibi retinuit. Alioq̄n de rectitudine iusticie sue merito auferre p̄t oīmib⁹ illis / q̄ ei bona sua nō cōfiterent. Juxta quā materiam hic nō solū aliqua denegare p̄t: s̄ etiā auferre iā data. **H**mōi q̄ p̄fessōis seu recognitiōis hic erit mod⁹: q̄tū mihi dat⁹ et occurrit ad p̄sens. De⁹ glorie et dñe misericordie: vnus / sol⁹ / et verus de⁹ / et dñs oīm seculorū tua sunt: et tibi soli debent oīa honor et gloria: oīm collaudatio et magnificatio: oīs actio et b̄ndictio: quia opus tuū / donū tuū / b̄nficiū tuū / et oē bonum qd̄cūq̄ / q̄tūcūq̄ / et qualecūq̄ ip̄m sit: et nos dñe nō sum⁹ nisi fabricatiōis tue / facture mirabiles: a te vnico creatore / actore / et fabricatore / ex solis donis / b̄nficijs et opib⁹ tuis a te vno solo deo vero et vno mirabiliter cōdite et p̄struce. **A**te accepi de⁹ glie et dñe mie q̄ sum q̄ viuo: q̄ sentio: q̄ intelligo. **A**te accepi aīaz et corp⁹: et oīa bona que in aīa mea sunt. **A**te accepi pietatē tue dona: singularit̄ corp̄is mei mēbra: singulorū mēbroz̄ pres: quarū tu solus et numerū et cōpositiōes et colligatiōes: viresq̄ oīm nosti. **S**ic et vires ip̄s aīe mee natura

les: et nec vllus pilus ē in toto corpe meo: cui⁹ tu sol⁹ nō sis fabricator: et dator: et actor. **A**te accepi et gr̄am qua xp̄ianū me eē voluisti atq̄ fecisti. **A**ccepi et sanctificationē baptismalē cum tota numerositate x̄tutū et donorū tuorū que necesse sunt vnicuiq̄ ad recte viuendū tibi q̄ placite tenendū et ad p̄merendū eterne felicitatis gloriā: p̄pter quā et ad quā nos creasti et bona hec oīa nobis tribuisti. **S**cio te dñe illuminante atq̄ reuelāte q̄ magna sunt bona tp̄alia que a te accepi. **E**t qz̄ nō de meritis meis sed de plarga bonitate tua illa accepi. **S**cio incompatibiliter p̄stantiora esse bona gr̄e q̄ de sup̄abundantissima miā tua mihi sup̄ h̄ apposta sunt. **S**cio bona glorie ad quā me creasti: et donis tuis naturalib⁹ sic instituisti. **E**t deinde donis tuis gratuitis / q̄ sunt x̄tutes et gr̄e / quibus in sacramēto baptismi me informasti: et ad illa p̄parasti: etiā incogitabiliter nobiliora atq̄ sublimiora eē alijs q̄busq̄. **P**ro his oib⁹ vt possum: et vt p̄mittunt tenebrositas / ariditas et frigiditas / oīmmodaq̄ paup̄tas cordis mei: q̄tū tu das et q̄s das de multitudine misericordie tue / gr̄as ago tibi: b̄ndico te: collaudo: magnifico atq̄ glorifico. **L**icet longe imperiter ab imēsa largitate b̄nficioz̄ tuorum: et longe incompatibiliter a debita deuotiōe: oēm em̄ estimationē meā: oēm admirationē: oēm q̄ cogitatū meū incogitabiliter excedit imēsitatis largitatis et beneficētie tue in me: et in alios infatigabili continuatione: semp̄ p̄fussissima. **C**ōfiteor et abyssum ingratiudinū mearum erga te damnandā: p̄ q̄bus nec debitas gr̄ariū actiōes p̄ tanta imēsitatis b̄nficioz̄ tuorū tibi vnq̄ retuli: s̄ neq̄ etiā illa vnq̄ tibi nō solū. **D**euota recognitione p̄fessus sum: s̄ etiā neq̄ arida et nuda rememoratiōe illa recogitavi. **C**ōfiteor dñe mie: qz̄ tot et in tantis ingratiudinibus meis / intorsiones nefarias / et abusiones execrabiles / donorū et b̄nficioz̄ tuorū: q̄ oīa cū i honore et gloriā tuā obsequāz̄ tibi placita p̄tere debuissē: in morte meaz̄: in iniuriā et cōtumeliā tuā: et in arma etiā impugnationis tue cōuerrere nō expaui: et i mortem qd̄ meā dñi bona data tua q̄ mihi vita eē debuerāt: et cū q̄bus erat vita sp̄s mei: vitijs meis et pctis in memetip̄o gratuita tua extinxi. **N**aturalia x̄o dona tua quā leui et vulneraui: et in iniuriā tuā et cōtumeliā: dñi quecūq̄ illorū vel tibi nō attribui: v̄l mihi met̄ falsissime atq̄ vanissime arrogauī: in q̄ furtū et rapinaz̄ in gehēnali suspēdio dignissimā me cōmississe

Capitulum

cōfiteor. Sed pluries donis tuis ac datis i superbiam intumescēs: et in elationē eleuatus: odibilē atq; abominabilē me tibi et hoib⁹ effeci. In arma dō impugnationis tue mita ex donis et datis tuis multoties intorzi. Pulchritudinē nāq; corpalem quā dedisti mihi gladiuz flāmeū ad exurēdas animas p amorē turpitudinis illā cōuertit: et ea diabolū armaui. Dans eā in manu id est in volūtatē et p̄tē illi⁹. vt in quoscūq; pmitteret transfigeret et exureret. Adieci etiā vt gladiū istū exq̄stis ornatus elumare et exacuerē. vt in ipso pugnās adūsuz me diabol⁹: maiorē tuarū stragē faceret aīaz. Ingeniū qd̄ dedisti nō solū in vanis et inutilibus atq; supuacuis: imo etiā innoxijs et p̄nitiosis: illud tota studiositate exercui. Dñe mic̄ q̄tā p̄tē studiozū meozū si vendicauerūt scientie vanissime curiositatis: et scie falsi noīs/ q̄nta yigilantia studebā interdūz vel mala mea vel mala aliozū pcurare. Quoties totū ingeniū meū tm̄ sibi vendicauerūt et occupauerūt ea: q̄ tibi displicere et displicuisse: nūc te illuminante cognosco. Eloquētiā quā dedisti mihi: quā totā expendisse in laudib⁹ tuis et magnificationib⁹ debuerā: impugnāde v̄itati et iusticie/ adornāde falsitati/ et defendēde iniquitati v̄l poti⁹ armāde totā dedi. **Q**uis enarret vel enūciat vicia et p̄ctā labiozū meozū. Quis cogitare sufficiat adulationes detractiones et mēdacia et vaniloquia: q̄bus labia mea tu solus vides eē polluta. Sed in ip̄a sacra p̄dicatōne in qua oīa hm̄oi emēdare debuerā: quis nouit vel noscere p̄t̄ p̄ter te q̄ oīa ad nudum et liquidū intueris quotiens et q̄t modis peccauerim in ea/ vel irreuerēter/ vel negligens vel quocūq; alio modo nō recte tractauerim verbū v̄tatis tue. Si dedisti canēdi v̄l cantādi gr̄am aliquā mihi cōtulisti. tu scis q̄n tibi v̄l mihi cantauerim: q̄n ad laudē et gloriā tuam/ q̄n autē ad laudē et gloriā meā. qd̄ aliō peccatū q̄ scelus idolatrie cōmittebā. q̄n sacras cantiones honori et glorie tue cōsecratas in meā gloriā intorquebā. et p̄pter hoc cultū tuū qui creator solus es: mihi creature tue scelestissime impendebā. Quis scrutari sufficiat abyssos delictozū et p̄ctozū meozū/ p̄ter te/ q̄ solus intueris abyssos/ non sufficeret totū tps vite mee ad cōfessionē vel enarrationē singulozū malozū meozū. Nec sup̄petit mihi memoria omniū illozū: sed nec recogitare valeo innumerabilem numerositatē ipsozū. **C**um alijs autē om̄ibus donis et datis tuis: quis cogitare sufficiat diuitias patientie et longanimitatis

tue: quib⁹ tam ingratiū et malū/ in tot et tantis malis tādiu tābenigne/ tā misericorditer/ tāz dulciter sustines et expectas. **S**ed et modos et vias miras et ineffabiles tibiq; soli notissimas tribuis q̄bus imēstas bonitatis tue ad misericordiā tuā me reuocare et reducere non cessat. Cōtinuis em̄ allocutiōibus tuis exterioribus p̄ scripturas tuas: vel p̄dicatores et doctores tuos. s̄lter et interioribus occultis inspirationib⁹ et rememoratiōib⁹ tuis me reuocare ad misericordiā tuā et gratiā nō desistis. Cōminationib⁹ tuis ab inijs vitiōzū et p̄ctozū me incessanter auocas et auertis. Magnificis p̄missiōibus tuis me ad spem misericōdie tue erigis et cōfortas. Cōtinuis b̄nificijs tuis ad amorem tuū me puocas: q̄tū in te ē et inflammas. Quid em̄ aliud sunt b̄nificia: de fonte bonitatis tue incessanter redundantia. et de fornace sanctissimi amoris tui absq; vlla interpellatione semp̄ erūpentia: nisi ignes et flāme q̄bus me obruis et ex om̄i p̄te circūdas et obides ad hoc vt amore tuo rectissimo totus ardeā et cōflagrem. **Q**uid vero aliud sunt creature tue nobis tā officiose/ sedulo/ incessanterq; nobis ex imperissimo b̄nificio tuo seruientes. qd̄ in q̄s sunt nisi innumerabilis multitudo ministrorum: obseca sua tam mita/ tam magna/ tam varia/ tam salubria/ tā necessaria/ tā iucunda nō solū vltro nobis offerentiū: sed etiā ipoztune ingerentiū et plerūq; violenter offerentiū. Quid aliud sunt creaturarū tuarū tot et tanta obseca: nisi ingentia p̄ciosissimaq; dona que de indeficientibus thesauris p̄large bonitatis tue nobis offerunt et p̄sentant ex parte tua. Et p̄pter h̄ indubitanter non sunt nisi flāme et ignes q̄bus nos ex om̄i p̄te circūdas et obruis ad hoc vt amore tuo sanctissimo atq; viuifico ardeam⁹. Et quēadmodū dicit sacratissima scriptura tua. q: in his oib⁹ insensatū ē cor meū. Ita verissime dici p̄t̄ in om̄ib⁹ his flāmis et ignibus cōgelatū est miserrimū cor meū. et hoc horrificoq; miraculo. Et qd̄ est incompabiliter magis stupendū cū ego ip̄e nō sim nisi cōgeries et aceruus ingentiū magnificozūq; b̄nificiozū tuozū frigid⁹ et gelid⁹ a calore mirifico amoris tui sanctissimi. Quid enī sum ego nisi cōgeries aggregata ex om̄ibus mēbris meis corp̄alib⁹ et virib⁹ ex aīaq; et corpore et oib⁹ v̄trūq; v̄triusq; oib⁹q; donis tuis q̄bus v̄trūq; p̄fecisti et ornasti. Hinc igitur manifestū incompabiliter me esse fornacem maiorē: babilonia illa fornace: cui⁹ flāma decem cubitis sup̄ illā ascēdebat. hāc fornacem